
NATLAND
NEMOVlTO!)TN
PůDFOND

Certifikát  o poměru  LTV

Natland  investiční  fond  SICAV,  a. s. na účet  Natland  nemovitostní  podfond

dluhopisy  s pevným  úrokovým  výnosem  ve výši  7,75  %, p. a.

v předpokládané  celkové  jmenovité  hodnotě  až 600.000.000  Kč

s datem  splatnosti  21. května  2029

ISIN  CZ000356í748

(,,Dluhopisy")

Výrazy  definované  v emisních  podmínkách  Dluhopisů  (,,Emisní  podmínky")  mají  stejný  význam  i v tomto  certifikátu.

1.  V souladu  s článkem  4.9  Emisních  podmínek  potvrzujeme,  že k rozhodnému  datu  30. 6. 2024  činí  hodnota  ukazatele

LTV,  počítaná  jako  poměr  Skupinových  závazků  a Skupinových  aktiv  51,93  %, tzn.  že nerí  vyšší  než  70,00  %, které

představují  Povolenou  hodnotu.  Kopie  výpočtu  Poměru  LTV  je přílohou  tohoto  certifikátu.

2.  V souladu  s článkem  4.9 Emisních  podmínek  prohlašujeme,  že veškeré  Investiční  náklady  vynaložené  Skupinou

vobdobí  6 měsíců  předcházejících  rozhodnému  datu  30.  6. 2024,  byly vynaloženy  za  podmínek  běžných

v obchodním  styku.

Natland  investiční  fond  SICAV,  a. s. na účet  Natland  nemovitostní  podfond

V Praze  29. 8. 2024

Individuální  statutární  'bveýá-  člen  představenstva

zastoupený  JUDr.  Petrem  Krátkým

pověřeným  zmocněncem

Naílar  íl inyosíiční  70i-i  I 31QAV,  «]

rl ítl  ]íl  ! flFiil  iviíí'is'iii  poďcí

Rohanak4 7abrqii š71/16 AÁ1E16 00 í:ralB 6 - K@illn
ICO 241 3Ó 2-19


